deferri conligerit, solemnes processiones

tribus diebus, scilicet quarta etsexta feriis

ac sabbato praediclis, iuxta locorum op-

portunitatem, ad effectum praemissorum,

indicanl et celebrent, ac easdem praesen-

tes seu earum transumptum persuasquis-

que provincia*, civitatcs et dioeceses, sine

ulla fraude aut lucro, publicent et pei

ecclesiarum reclores publicari faciant.

§ 4. Non obstantibus constitulionibus

berosaiiocon- et ordinationìbus npostòlicis ceterisque
Irarionim. .. .,

conlrariis quibuscumque.

§ 5. Quia vero praesentes ad omnia

Fides ciem- ]oca, quibus illis opus csset, perferri ne-
plorum. ^ '

queunt, decernimus ut illarum transum-

ptis etc.

Datum Romae apud Sanclum Petrirra,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo ocluagesimo quinto, ocla-

vo kalendas iunii, ponlificatus nostri anno

primo.

Dat. die 25 maii 1585, pontif. anno i.

An, c ir.;

VI.

Revocano exemptiouum omnndn oh onr-

riim caìncralium sohUione quihmcuin-

qne personis quomodolibet concessa-

Sixtns episcopas, servas servorum Dei,

ad perpetnam rei memorlam.

Inter varias curas, quae ex paslo-

ralis ofiìcii minislerio nobis incum-

bunt, illa pofissimum animura nostrum

pulsai atque perturbat, ut nobis et Pio-

manae Ecclesiae subdili, praesertim pau-

peres, praetextu exemplionuni aliarumque

similium gratiarum a ScdeApostolica con-

cessarum, nullalenus gravenlur, nequeid

totum, quod a polenlioribus et maiores ia-

cultates habentibus eximitur, in pauj)e-

riorum caput eorumque daranum etprae-

iudiciura accrescat.

§ 1 . Unde, ex bis et aliis ralionabilibus

causis adducti, ac nonnuUorum Ronia-

norum Pontificumpraedecessorum nostro-

rum vestigiis inhaerenles, molu proprio

et ex certa nostra scientia ac de aposto-

licae poleslatis plenitudine, omneselsin-

gulas exempliones, concessiones, gralias

et immunilates a solutione omnium et sin-

gulorum datiorum, pedagiorum, gabella-

rum, coUeclarum, impositionum et quo-

rumlibet aliorum oncrum personalium,

mixloruni, ordinarioium, extraordinario-

rum, solilorum et insolitorum, aliarum-

que exactionum, etiam cameralium, qui-

busvis communilalibus, univcrsitalibus,

civitalibus, lerris, oppidis et locis Status

nostri Ecclesiastici, ac cliam quibu^cum-

que Icudalariis, censuariis, dominis loco-

rum, baronibus, comitibus-seu quocum-

que nomine nuncupaiis, et q4iacuniqiie,

etiam ducali vel alia dignilale e! auclori-

tate, seu etiam cardinalatus honore iul-

genlibus, qui castra et iurisdictiones in-